[bookmark: _GoBack]

二政〔2018〕55号

  二源镇人民政府
关于成立二源镇平安护航“两会”维稳工作领导小组的通知

各行政村、镇属各部门：
根据浙委办发〔2017〕58号文件及平安护航“两会”工作要求，经研究，决定成立平安护航“两会”维稳工作领导小组。现将名单通知如下：
组  长： 周智华
副组长：叶  委（A）  徐国斌（B）
成  员: 赵  静（A）  方国敏（B）
        林  熠（A）  吴菲菲（B）
          翁学迅（A）  刘婧婧（B）
          刘宝凤（A）  叶炳蕾（B）
          赵慧敏（A）  赵汉政（B）
          梅  忠（A）  夏克琴（B）
          王家琦（A）  田维州（B）
          金耀南（A）  雷本清（B）
          黄  昕（A）  王  迪（B）
工作专班下设办公室，徐国斌同志兼任办公室主任。成员：王  迪  金耀南  刘婧婧  梅  忠

                           文成县二源镇人民政府
                                   2018年2月25日

二源镇办公室                       2018年2月25日印发